МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГИМНАЗИЯ №6 ГОРОДА ТИХОРЕЦКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ
от 31.08.2009
№ 343
г.Тихорецк
О продолжении эксперимента по применению новой модели оплаты труда
В соответствии с Законом Российской Федерации от 10 июля 1992 года № 3266-1 « Об образовании»,Законом Краснодарского края от 29 декабря 2004 года № 828-КЗ «Об образовании», постановлением главы администрации Краснодарского края от 25 апреля 2007 года № 388 «Об утверждении комплексного проекта модернизации образования в Краснодарском крае»,от 25 января 2008 года №32 «О продлении эксперимента по применению новых моделей оплаты труда работников образовательных учреждений расположенных на территории Краснодарского края» и в целях повышения эффективности использования средств, направляемых из краевого бюджета на реализацию основных общеобразовательных программ, улучшения качества предоставления образовательных услуг, приказываю:
ГПродолжить в период с 01.09. по 31.12.2009 года эксперимент по применению новой модели оплаты труда работников муниципального общеобразовательного учреждения Гимназии №6 города Тихорецка муниципального образования Тихорецкий район с целью перехода на нормативно - подушевое финансирование .
2.Продолжить применение с 01.09.2009 года отраслевой системы оплаты труда работников Гимназии, которая включает в себя размеры окладов (должностных окладов),ставок заработной платы по профессиональным квалификационным группам.
3.Основой для установления окладов(должностных), ставок заработной платы работников Гимназии является минимальный оклад:4330 (четыре тысячи триста тридцать рублей)
4.Контроль данного приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]ApHoE
o QBPA

5.Приказ вступает в силу с 01.09.2009 года.
Директор

Е.Г. Посьмашная
Согласовано:

С.В. Белая